РЕШЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

от 30.04.2015 г. №  144
с. Усть-Ницинское

О переводе ставки  специалиста I  кат. Думы Усть – Ницинского сельского поселения в администрацию Усть – Ницинского сельского поселения
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании предложения Главы Усть – Ницинского сельского поселения Судаковой К.Г., Дума  Усть – Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Перевести ставку специалиста I  кат. Думы Усть – Ницинского сельского поселения в администрацию Усть – Ницинского сельского поселения   с 01 июля 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2015 г.
  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль  за  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель Кость А.М.).
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
    К.Г. Судакова